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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

 

R E { E N I E 

 

 

 

 Se proglasuva  Одлуката за Измени и дополнување на Буџетот на општина Василево за 2012 година, 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1790/2                                                                                                                                             Општина Василево 
19.09.2012 г                                                                                                                                                 Градоначалник 
Василево                                                                                                                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
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*    *    * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 Se proglasuva  Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работа на ООУ,,Гоце Делчев”  
Василево за учебната 2011/12 година, 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

Бр. 08-1791/2                                          Општина Василево 
19.09.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 
19.09.2012 godina donese,  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишниот извештај за работа на 
ООУ,,Гоце Делчев“ за учебната 2011/12 година 

 
1 Сe usvojuva Годишниот извештај за работа на 

ООУ,,Гоце Делчев“ за учебната 2011/12 година. 
 

2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот 
извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев“ за 
учебната 2011/12 година 

 
3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден  
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo". 

 
 
Бр.07-1791/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel, 
Василево                                           Лилјана Соларова   

 
                                                                                                                

*    *    * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ООУ ,,Гоце 
Делчев“ Василево за учебната 2012/2013 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 

 

Бр. 08-1792/2                                          Општина Василево 
19.09.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

----------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica  donese,  

 
  

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Василево за учебната 

2012/2013 година 
 

 
- Сe usvojuva Годишната Програма за 

работа на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево 
за учебната 2012/2013 година. 

 
-  
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- Составен дел на овој Заклучок е и 

Годишната Програма за работа на  
 

ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за 
учебната 2012/2013 година. 

 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден 
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
 
Бр.07-1792/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012 г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 

*    *    * 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ООУ ,,Атанас 
Нивичански“ Нова Маала за учебната 2012/2013 
година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 
 
Бр.08-1793/2                                     Општина Василево 
19.09.2012                                          Градоначалник 
Василево                                        Општина Василево 
 

------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina  

 
 

 
Vasilevo na svojata redovna sednica го  

donese следниот:  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за работа 
на ООУ ,,Атанас Нивичански” Нова Маала за 

учебната 2012/2013 година 
 

 
- Сe usvojuva Годишната Програма за 

работа на ООУ ,,Атанас Нивичански“ 
Нова Маала за учебната 2012/2013 
година. 

 
- Составен дел на овој Заклучок е и 

Годишната Програма за работа на 
ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала 
за учебната 2012/2013 година. 

 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден 
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
 
 

Бр.07-1793/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

 
*    *    * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 Se proglasuva  Одлуката за долгорочно 
задолжување на општина Василево во рамки на 
Проектот за подобрување на општинските услуги, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 
Бр. 08-1794/2                                          Општина Василево 
19.09.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
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----------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 20 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа („Сл. 
весник на Р.М“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 
47/11), член 20 од законот за јавен долг („Сл. 
весник на Р.М“ бр.62/05, 88/08 и 35/11), и член 36 
од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
Р.М“ бр.5/02) а во врска со Договорот за под-заем 
бр. МСИП/16 со наш број 03-6104/1 од 27.12.2011 
година склучен помеѓу општина Василево и 
Министерството за финансии, Советот на општина 
Василево на својата редовна седница одржана на 
19.09.2012 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За долгорочно задолжување на општина 

Василево во рамки на Проектот за 
подобрување на општинските услуги 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се уредува долгорочно 

задолжување на општина Василево, во рамки на 
средствата обезбедени со Проектот за 
подобрување на општинските услуги, финансиран 
со заем од Меѓународната банка за обнова и развој 
- Светска банка а со цел обезбедување 
дополнителни средства за реализација на проектот 
„Изградба на систем за водоснабдување на 
населено место Чанаклија“. 
 
 

Член 2 
Задолжувањето во висина од 4.724.619 

денари ќе се реализира по пат на домашно 
долгорочно препозајмување од Министерството за 
финансии под услови кои се идентични со условите 
уредени со Договорот за под-заем бр. МСИП 16 кој 
Општина Василево го склучи со Министерството за 
финансии. Задолжувањето ќе се реализира по пат 
на склучување на анекс на постојниот Договор за 
под-заем. 

 
Член 3 

 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во Службен гласник на  

 
Општина Василево, а ќе се применува по 
добивањето на писмена согласност од 
Министерството за финансии. 
 
 
Бр.07-1794/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva  Одлуката за одобрување 
краткорочно задолжување на општина Василево, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

Бр. 08-1795/2                                          Општина Василево 
19.09.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

-------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 11 став 5 и член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на Р.М“ бр.5/02) и 
член 19 став 2 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Сл.весник на Р.М“ бр.62/05 , 
бр.88/08, 156/09и 47/2011), Советот на општина 
Василево на својата редовна  седница одржана на 
19.09.2012 година ја донесе следната : 
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ОДЛУКА 

За одобрување краткорочно задолжување на Општина 
Василево 

 
Член 1  

            Се одобрува краткорочно задолжување на 
Општина Василево со рамковен кредит за ликвидносни 
потреби. 

 
Член 2  

            Краткорочното задолжување на општината е од  
општ јавен интерес и има економско финансиска 
оправданост. 
            Максималниот износ на краткорочното 
задолжување изнесува 5.000.000,00 денари . 
 

 
Член 3  

            Рокот на отплата на задолжувањето е 1 (една) 
година. 
             
 

Член  4 
            Постапката за задолжување ќе отпочне по 
претходната согласност на Министерството за 
финансии. 
            Општината е должна да потпише Договор за заем 
и истиот заедно со амортизационен план да го достави 
во рок од 10 (десет) работни дена од денот на неговото 
потпишување до Министерството за финансии. 
 

Член 5 
            Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
нејзиното донесување и ќе се објави во Службениот 
гласник на општина Василево. 
 
 
Бр.07-1795/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 
 Se proglasuva Решението за разрешување 
и именување на член на Училишниот одбор на ООУ 
„Гоце Делчев“  Василево , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 
Бр. 08-1796/2                                          Општина Василево 
19.09.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

--------------------------------------------------- 
 

Vrz Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 од Законот за 
основно образование („Службен весник на РМ“ 
бр.103/08), член 21 точка 28   од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот на општина 
Василево на својата   редовна седница  го донесе 
следното 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на член на 
Училишниот одбор на ООУ ,, Гоце Делчев” 

Василево 
 

 

1.Од член на Училишниот одбор на ООУ,,Гоце 
Делчев“  Василево се разрешува: 
 

- Александар Василев; 
 

2.На негово место се именува : 
 

- Андонов Славе од с.Василево; 
 

3.Оваа Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
ОВ. 

 

Бр.07-1796/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva  Одлуката за приоритет на 
проектот за ,,реконструкција и ревитализација на 
улица од центарот до основното Училиште во 
с.Пиперево”, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 

Бр. 08-1797/2                                          Општина Василево 
19.09.2012г                                               Градоначалник, 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------- 
 

Советот на општина Василево вrz osnova na 
~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i 
~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo -  ("Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo " br.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata 
redovna sednica одржана на 19.09.2012 година ја  
donese следната ,  

 
 

ODLUKA 

za prioritet na proektот за „Реконструкција и 
ревитализација на улица од центарот до основното 

училиште во с.Пиперево“ 
 

 
 

Чlen 1 

 So ovaa Odluka Sovetot na op[tina 
Vasilevo  go opredeluva   проектот за 
„Реконструкција и ревитализација на улица од  

 
центарот до основното училиште во с.Пиперево“ kako 
prioriteten proekt za dostavuvawe na barawe do 
Agencijata za finansiska poddr[ka vo 
zemjodelstvoto i ruralniot razvoj za koristewe na 
finansiska sredstva od Programata za finansiska 
poddr[ka na ruralniot razvoj  za 2012 godina. 

 

^len 2 

Ovaa Odluka se dostavuva so podnesuvaweto 
na baraweto do Agencijata za finansiska podr[ka 
vo zemjodelstvoto i ruralniot razvoj za koristewe 
na finansiski sredstva od Programata za 
finansiska poddr[ka na ruralniot razvoj za 2012 
godina zaradi nejzina realizacija. 

 

^len 3 

Nositel na baraweto do Agencijata za 
finansiska poddr[ka vo zemjodelstvoto i 
ruralniot razvoj za koristewe na finansiska 
sredstva e op[tina Vasilevo. 

 
^len 4 

Ovaa odluka vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben glasnik na 
op[tina Vasilevo. 

 
 

Бр.07-1797/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 

*    *    * 
  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na 
OV“br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација на проектот за  
,,Реконструкција и ревитализација на улица од 
центарот до основното училиште во с.Пиперево”  , 
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 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 

Бр.08-1798/2                                           Општина Василево 
19.09.2012г                                               Градоначалник, 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

--------------------------------------------------------------- 
 

Советот на општина Василево вrz osnova na 
~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br.5/02) i 
~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo -  („Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“  br.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata 
redovna sednica одржана на 19.09.2012 година ја  
donese следната ,  

 
 

ODLUKA 

za давање согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација на проектот за 

„Реконструкција и ревитализација на улица од 
центарот до основното училиште во с.Пиперево" 

 
 
 

Чlen 1 

                   So ovaa Odluka  Советот на општина 
Vasilevo дава согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација на проектот за 
„Реконструкција и ревитализација на улица од 
центарот до основното училиште во с.Пиперево“. 
.  

 
Член 2 

       Оваа Одлука Советот на општина Василево 
ја донесува врз основа на Јавниот повик бр.01/2012 
година за доставување на барања за користење на 
средства од Програмата за финансиска подршка на 
руралниот развој за 2012 година . 
 
 

 

 

 

 

 
Чlen 3 

                    Оvaa Odluka се доставува со 
поднесувањето на барањето до Агенцијата за 
финансиска подршка во земјоделството и руралниот 
развој за користење на финансиски средства од 
Програмата за финансиска подршка  на руралниот 
развој за 2012 година заради реализација на проектот за 
„Реконструкција и ревитализација на улица од 
центарот до основното училиште во с.Пиперево“. 
 

Чlen 4 
        Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot 

na donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo. 
 

 

 Бр.07-1798/1                      Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                    
Василево                                         Liljana Solarova s.р 

 

*    *    * 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за приоритет на 
проектот за изградба на ,,Дел од пешачка улица во 
с.Дукатино“  , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

 

Бр.08-1799/2                                           Општина Василево 
19.09.2012г                                               Градоначалник, 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 

 

 

 



   Br.12                     Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo               20 септември  2012 g. 

 
 
 
 
 
 
 
 

33 

------------------------------------------------ 

Советот на општина Василево вrz osnova na 
~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br.5/02) i 
~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo -  („Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“  br.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata 
redovna sednica одржана на 19.09.2012 година ја  
donese следната ,  

 
ODLUKA 

за приоритет на проектот за изградба на ,,Дел од 
пешачка улица во с.Дукатино“ 

 
 

Чlen 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op[tina 
Vasilevo  go opredeluva   proektot  za izgradba na  
,,Дел од пешачка улица во с.Дукатино“ kako 
prioriteten proekt za dostavuvawe na barawe do 
Agencijata za finansiska poddr[ka vo 
zemjodelstvoto i ruralniot razvoj za koristewe na 
finansiska sredstva od Programata za finansiska 
poddr[ka na ruralniot razvoj  za 2012 godina. 

 
 

^len 2 

Ovaa Odluka se dostavuva so podnesuvaweto 
na baraweto do Agencijata za finansiska podr[ka 
vo zemjodelstvoto i ruralniot razvoj za koristewe 
na finansiski sredstva od Programata za 
finansiska poddr[ka na ruralniot razvoj za 2012 
godina zaradi nejzina realizacija. 

 
 

^len 3 

Nositel na baraweto do Agencijata za 
finansiska poddr[ka vo zemjodelstvoto i 
ruralniot razvoj za koristewe na finansiska 
sredstva e op[tina Vasilevo. 

 
^len 4 

Ovaa odluka vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben glasnik na 
op[tina Vasilevo. 

 
Бр.07-1799/1                      Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.р 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 
и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација за изградба на 
,,Дел од пешачка улица во с.Дукатино“ , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 19.09.2012 godina 
 

  
Бр.08-1800/2                                           Општина Василево 
19.09.2012г                                               Градоначалник, 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

---------------------------------------------- 
 

Советот на општина Василево вrz osnova na 
~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  br.5/02) i 
~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo -  („Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“  br.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata 
redovna sednica одржана на 19.09.2012 година ја  
donese следната ,  

 
 

 
ODLUKA 

za давање согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација за изградба на 

,,Дел од пешачка улица во с.Дукатино“ 
 

Чlen 1 

                   So ovaa Odluka  Советот на општина 
Vasilevo дава согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација за изградба на Дел 
од пешачка улица во с.Дукатино -општина Василево.  
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Член 2 
       Оваа Одлука Советот на општина Василево 
ја донесува врз основа на Јавниот повик бр.01/2012 
година за доставување на барања за користење на 
средства од Програмата за финансиска подршка на 
руралниот развој за 2012 година . 
 
 

Чlen 3 

                    Оvaa Odluka се доставува со 
поднесувањето на барањето до Агенцијата за 
финансиска подршка во земјоделството и руралниот 
развој за користење на финансиски средства од 
Програмата за финансиска подршка  на руралниот 
развој за 2012 година заради реализација за изградба на 
Дел од пешачка улица во с.Дукатино -општина 
Василево. 
 

Чlen 4 
        Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot 

na donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo. 
 
Бр.07-1800/1                      Sovet na op[tina Vasilevo 
19.09.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.р 

 
 
 


